



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



A

Prefeitura Municipal de Moraujo
Comissão Permanente de Licitação

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0603.01/2024

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos Eireli

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes nº 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 36712021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, Casada, empresária, inscrito no CPF sob o nº 285.759.933-87 e RG nº 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na cidade de Tianguá-Ce.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS VINCULADOS A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MORAÚJO

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

LOTE 01-

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Açúcar refinado tipo 01(Pet c/ 1 KG), livre de impurezas insetos ou micro-organismos que possam torná-los impróprios para o consumo humano ou comprometer o armazenamento da data de entrega do produto.	OLHO D'AGUA	KG	1.150	R\$ 4,49	R\$ 5.163,50
	Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Cento e Sessenta Três Reais e Cinquenta Centavos				
2	Arroz polido tipo 01(pet c/ 1KG), livre de impurezas, insetos ou micro-organismo que possam torná-los impróprios para o consumo humano ou comprometer o armazenamento.	CÉLIA	KG	1.000	R\$ 5,70	R\$ 5.700,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Setenta Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Setecentos Reais				
3	Arroz Parbolizado tipo 01(Pet c/ 1 KG), livre de impurezas, insetos ou micro-organismo que possam torna-los impróprios para o consumo humano ou comprometer o armazenamento.	CAXANGÁ	KG	1.300	R\$ 5,70	R\$ 7.410,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Setenta Centavos				
	Valor total:	Sete Mil Quatrocentos Dez Reais				
4	Feijão Mulatinho tipo 01 (PCT c/01 KG) livre de impurezas, insetos ou micro-organismos que possam torna-los impróprios para o consumo humano ou comprometer o armazenamento	SUPER TOZZO	KG	600	R\$ 6,62	R\$ 3.972,00
	Valor unitário:	Seis Reais e Sessenta Dois Centavos				
	Valor total:	Três Mil Novecentos Setenta Dois Reais				
5	Macarrão espagete (pet c/ 500g) longo fino em embalagens invioladas sem presença de insetos ou impurezas, registro no Ministério da Saúde	PETYAN	EMB.	1.850	R\$ 2,99	R\$ 5.531,50
	Valor unitário:	Dois Reais e Noventa Nove Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Quinhentos Trinta Um Reais e Cinquenta Centavos				
6	PVT(soja –pet c/ 400g) Proteína de 1º qualidade . Validade de 120 dias data de entrega do produto.	ITAGUARY	PCT	580	R\$ 5,10	R\$ 2.958,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Dez Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Novecentos Cinquenta Oito Reais				
7	Sal refinado iodado (pet c/ 01 kg) sem impurezas, registro no ministério da saúde e constituído de acordo com o decreto 15.697/75-MS.	DELICIA	KG	160	R\$ 1,35	R\$ 216,00
	Valor unitário:	Um Real e Trinta Cinco Centavos				
	Valor total:	Duzentos Dezessis Reais				
8	Milho de Pipoca Tipo 1 (Pet c/500g)	KICALDO	PCT	300	R\$ 3,47	R\$ 1.041,00
	Valor unitário:	Três Reais e Quarenta Sete Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quarenta Um Reais				
Valor total do Lote R\$						R\$ 31.992,00

MARILENE DE
CARVALHO
VASCONCELOS
LTDA:35043876000108
Data: 2024.04.01 14:01:31
-05:00

MARILENE DE CARVALHO
VASCONCELOS
LTDA:35043876000108
Data: 2024.04.01 14:01:31
-05:00



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



LOTE 02

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
9	Biscoito popular, doce e salgado (pctc/ 400g). livre de gorduras trans, registro do ministério da saúde.	PETAYAN	PCT	1.300	R\$ 3,92	R\$ 5.096,00
	Valor unitário:	Três Reais e Noventa Dois Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Noventa Seis Reais				
10	Biscoito Salgado tipo "cream cracker"-(pct c/ 400g)- biscoito ou bolacha salgada tipo "cream cracker" amanteigada. Ingredientes básicos: farinha de trigo, fortificada com ácido fólico e ferro, açúcar, fermentos químicos, sal, lecitina de soja. Embalagem dupla de polietileno atóxico, contendo 400 gr do produto. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA.	PETAYAN	PCT	1.000	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Trezentos Reais				
11	Bolo pronto- para lanche, embalagem 500g de 1 qualidade, diversos sabores embalagem fechada, intacta, indicando o prazo de validade.	LA PAZ	UND	1.250	R\$ 11,00	R\$ 13.750,00
	Valor unitário:	Onze Reais				
	Valor total:	Treze Mil Setecentos Cinquenta Reais				
12	Pão tipo Hot dog (unidade com 50g. pct com 10 unidade).	LA PAZ	PCT	2.100	R\$ 6,54	R\$ 13.734,00
	Valor unitário:	Seis Reais e Cinquenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Treze Mil Setecentos Trinta Quatro Reais				
13	Biscoito Recheado Sabor Chocolate Caixa Com 48 Unidades De 56g	COELHO	CX	800	R\$ 60,65	R\$ 48.520,00
	Valor unitário:	Sessenta Reais e Sessenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Quarenta Oito Mil Quinhentos Vinte Reais				
Valor total do Lote RS		Oitenta Cinco Mil Quatrocentos Reais				R\$ 85.400,00

LOTE 03

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
14	Achocolatado em pó (pct c/ 400g), embalagem inviolada, aluminada, livre de impurezas, insetos ou micro-organismos que possam torna-los impróprio para o consumo humano ou comprometer o armazenamento.	APTI	PCT	485	R\$ 4,70	R\$ 2.279,50
	Valor unitário:	Quatro Reais e Setenta Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Duzentos Setenta Nove Reais e Cinquenta Centavos				
15	Adoçante Dietético- embalagem de 100ml.	MARATÁ	UND	30	R\$ 3,71	R\$ 111,30
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Um Centavos				
	Valor total:	Cento e Onze Reais e Trinta Centavos				
16	Alho em pasta (copo com 200g) embalagem inviolada, não amassada livre de impurezas insetos ou micro-organismos que possam torná-lo impróprio para consumo humano ou comprometer o armazenamento.	TEMPERO DA CASA	POT	300	R\$ 4,32	R\$ 1.296,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Trinta Dois Centavos				
	Valor total:	Um Mil Duzentos Noventa Seis Reais				
17	Amido de milho (caixa c/ 200g). para preparo de mingaus, livre de impurezas insetos ou micro-organismos que possam torná-lo impróprio ao consumo humano ou comprometer o armazenamento	APTI	CX	220	R\$ 3,16	R\$ 695,20
	Valor unitário:	Três Reais e Dezesseis Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Noventa Cinco Reais e Vinte Centavos				

MARILENE DE
CARVALHO
VASCONCELOS
LTDA:350438760001
08

Assinado de forma digital
por MARILENE DE
CARVALHO VASCONCELOS
LTDA:35043876000108
Data: 2024.04.01 14:01:23
+03'00'



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



18	Café em pó emb. 250 g café, torrado e moído, primeira abic, qualidade, pó homogêneo fino, aroma e sabor intenso, certificado qualidade na categoria tradicional, emitido pela abic, C/ Nqm(nível mínimo de qualidade) correspondente 4,5 pontos, certificado de autorização uso do selo pureza abic valido 6 (meses), embalagem a vácuo, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante, pacote 250 gramas.	NORDESTINO	PCT	420	R\$ 7,52	R\$ 3.158,40
	Valor unitário:	Sete Reais e Cinquenta Dois Centavos				
	Valor total:	Três Mil Cento e Cinquenta Oito Reais e Quarenta Centavos				
19	Farinha de milho para cuscuz (Pct c/ 500g). Rico em vitaminas e minerais registro Ministério da saúde.	NOVOMILHO	PCT	1.600	R\$ 1,49	R\$ 2.384,00
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Trezentos Oitenta Quatro Reais				
20	Farinha de trigo sem fermento- farinha de trigo especial, primeira qualidade, embalagem contendo identificação do produto, acondicionada em saco plástico transparente, pacote 1.0 quilogramas.	DONA MARIA	KG	6.700	R\$ 4,49	R\$ 30.083,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Trinta Mil Oitenta Três Reais				
21	Fécula de mandioca- de 1º qualidade, com características que atenda as normas e legislações sanitárias. Embalada em pacotes lacrados de 1Kg. contendo data de fabricação, prazo de validade e identificação do produto	LOPES	KG	290	R\$ 6,72	R\$ 1.948,80
	Valor unitário:	Seis Reais e Setenta Dois Centavos				
	Valor total:					
22	Leite em pó integral (pct c/ 400 g) em embalagem inviolada, livres de impurezas, micro-organismos e etc. que possam comprometer a saúde humana.	PIRACANJUBA	PCT	1.400	R\$ 9,71	R\$ 13.594,00
	Valor unitário:	Nove Reais e Setenta Um Centavos				
	Valor total:	Treze Mil Quinhentos Noventa Quatro Reais				
23	Achocolatado liquido caixa com 27 unidades de 200ml. embalagem com dados de identificação do produto marca do fabricante, data de fabricação, validade, livre de impurezas insetos ou micro-organismos que possam torná-lo impróprio ao consumo humano ou comprometer o armazenamento.	BETÂNIA	CX	500	R\$ 35,78	R\$ 17.890,00
	Valor unitário:	Trinta Cinco Reais e Setenta Oito Centavos				
	Valor total:	Dezesseite Mil Oitocentos Noventa Reais				
24	Farinha de Mandioca grossa tipo 1(PCT/ 1KG) . Embalada em pacotes lacrados, contendo data de fabricação, prazo de validade e identificação do produto, livre de impurezas insetos ou micro-organismos que possam torná-lo impróprio ao consumo humano ou comprometer o armazenamento.	TIO MÁRCIO	KG	600	R\$ 5,22	R\$ 3.132,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Vinte Dois Centavos				
	Valor total:	Três Mil Cento e Trinta Dois Reais				
25	Mingau de Aveia (PCT de 230g). Embalada em pacotes lacrados, contendo data de fabricação, prazo de validade e identificação do produto, livre de impurezas insetos ou micro-organismos que possam torná-lo impróprio ao consumo humano ou comprometer o armazenamento.	FORTLON	PCT	600	R\$ 4,31	R\$ 2.586,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Trinta Um Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Quinhentos Oitenta Seis Reais				
26	Mingau de Arroz (PCT de 230 g) Embalada em pacotes lacrados, contendo data de fabricação, prazo de validade e identificação do produto, livre de impurezas insetos ou micro-organismos que possam torná-lo impróprio ao consumo humano ou comprometer o armazenamento.	FORTLON	PCT	600	R\$ 4,31	R\$ 2.586,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Trinta Um Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Quinhentos Oitenta Seis Reais				
27	Leite condensado caixa de 270G contendo data de fabricação, prazo de validade e identificação do produto, livre de impurezas insetos ou micro-organismos que possam torná-lo impróprio ao consumo humano ou comprometer o armazenamento	BETÂNIA	CX	600	R\$ 4,59	R\$ 2.754,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Cinquenta Nove Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Setecentos Cinquenta Quatro Reais				
Valor total do Lote R\$		Oitenta Quatro Mil Quatrocentos Noventa Oito Reais e Vinte Centavos				R\$ 84.498,20

MARILENE DE
CARVALHO
VASCONCELOS
LTDA:35043876/
00108

Assinado de forma
digital por MARILENE
DE CARVALHO
VASCONCELOS
LTDA:35043876/000108
Dados: 2024.04.01
14:01:17 -03'00'

1184
9



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



LOTE 04

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
28	Caldo de galinha (Cx c/ 24 unids. com 19g cada). Formulado, composição de sal, gordura vegetal, alho, pimenta do reino, cebola, salsa, cúrcuma, cebolinha. Embalagem primária em saco plástico. Deverá conter no rótulo ou impresso em embalagem, de forma legível, os dados do fabricante, a data de fabricação e o prazo de validade. Embalagem inviolada e livre de impurezas.	APTI	CX	269	R\$ 14,52	R\$ 3.905,88
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Cinquenta Dois Centavos				
	Valor total:	Três Mil Novecentos Cinco Reais e Oitenta Oito Centavos				
29	Colorau (Pct c/ 100g) embalagem primária em pacotes, livre de impurezas, insetos ou micro-organismos que possam torná-lo impróprios para o consumo humano ou comprometer o armazenamento. Validade mínima de 10 meses da data de entrega do produto.	PANELAÇO	PCT	500	R\$ 0,78	R\$ 390,00
	Valor unitário:	Setenta Oito Centavos				
	Valor total:	Trezentos Noventa Reais				
30	Creme de leite- creme de leite tradicional 200 G- Embalagem com dados de identificação do produto, marca dos fabricantes, prazo de validade e de acordo com as normas e/ou resolução da ANVISA/MS. Embalagem primária: caixa tetra pak atóxico contendo 200g do produto.	BETÂNIA	UND	470	R\$ 4,39	R\$ 2.063,30
	Valor unitário:	Quatro Reais e Trinta Nove Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Sessenta Três Reais e Trinta Centavos				
31	Margarina- Margarina Vegetal, com sal, mínimo 65% de lipídios e inseta de gordura trans . Identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação validade, pote 500.0 gramas.	DELICIA	UND	540	R\$ 7,06	R\$ 3.812,40
	Valor unitário:	Sete Reais e Seis Centavos				
	Valor total:	Três Mil Oitocentos Doze Reais e Quarenta Centavos				
32	Milho Verde – em conserva, dados de identificação do produto, marca de fabricante, prazo de validade, ventilado peso líquido, lata 200.0 grama	FUGINI	LATA	340	R\$ 4,43	R\$ 1.506,20
	Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Três Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quinhentos Seis Reais e Vinte Centavos				
33	Ervilha em conserva- ervilha em conserva de primeira qualidade. Acondicionada em caixa ou lata não amassada ou enferrujada, com 200g. validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	FUGINI	LATA	420	R\$ 4,26	R\$ 1.789,20
	Valor unitário:	Quatro Reais e Vinte Seis Centavos				
	Valor total:	Um Mil Setecentos Oitenta Nove Reais e Vinte Centavos				
34	Extrato de tomate (Pct 350)- produto elaborado a partir da polpa do tomate, adicionado de sal e açúcar, homogeneizado, passa por processo de pasteurização holding, time e resfriamento.	FUGINI	UND	220	R\$ 3,44	R\$ 756,80
	Valor unitário:	Três Reais e Quarenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Setecentos Cinquenta Seis Reais e Oitenta Centavos				
35	Oleo de soja (Gr c/ 900 ml), não amassada e validade mínima de 10 meses da data de entrega do produto. Livre de impurezas ou micro-organismos que possam torna-lo impróprio para o consumo humano ou comprometer o armazenamento	ABC	UND	360	R\$ 8,12	R\$ 2.923,20
	Valor unitário:	Oito Reais e Doze Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Novecentos Vinte Três Reais e Vinte Centavos				
36	Tempero completo 300g- tempero completo, embalagem primaria plástica, em potes de 300g inviolado, livre de insetos, micro-organismos ou outras impurezas.	ODERICH	UND	250	R\$ 2,71	R\$ 677,50
	Valor unitário:	Dois Reais e Setenta Um Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Setenta Sete Reais e Cinquenta Centavos				
37	Vinagre de Álcool - embalagem com dados de identificação do produto marca do fabricante, data de fabricação, validade, frasco 500.0 mililitros	TEMPERO DA CASA	GRR	240	R\$ 1,84	R\$ 441,60
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Quarenta Um Reais e Sessenta Centavos				
38	Alho, isento de sujidades e materiais estranhos, branco, cabeças, compacto e firme, acondicionado em saco de polietileno vazado, pacote 1.0 quilogramas	REGIONAL	PCT	300	R\$ 22,14	R\$ 6.642,00
	Valor unitário:	Vinte Dois Reais e Quatorze Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Seiscentos Quarenta Dois Reais				
Valor total do Lote R\$		Vinte Quatro Mil Novecentos Oito Reais e Oito Centavos				R\$ 24.908,08

MARILENE DE
CARVALHO
VASCONCELOS
LTDA:35043876000108

Assinado de forma digital por
MARILENE DE CARVALHO
VASCONCELOS
LTDA:35043876000108
Dados: 2024.04.01 14:01:10 -05'00'



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



LOTE 05

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
39	Polpa de frutas, sabores variados, congeladas, embalagem plásticas 1.0 quilogramas.	ITA POLPA	KG	1.190	R\$ 7,80	R\$ 9.282,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total:	Nove Mil Duzentos Oitenta Dois Reais				
40	Refrigerante 2l sabores variados- garrafas pet de plástico transparentes, a base de água gasificada, açúcar, corante caramelo, acidulante	WOLGA	UND	2.580	R\$ 5,20	R\$ 13.416,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Vinte Centavos				
	Valor total:	Treze Mil Quatrocentos Dezesesseis Reais				
41	Suco de fruta natural, embalagem tetra pack, com canudo, identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, diversos sabores, pronto para consumo, registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde, caixa de 200.0 mililitros.	DA FRUTA	UND	3.550	R\$ 1,56	R\$ 5.538,00
	Valor unitário:	Um Real e Cinquenta Seis Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Quinhentos Trinta Oito Reais				
Valor total do Lote R\$		Vinte Oito Mil Duzentos Trinta Seis Reais				R\$ 28.236,00

LOTE 06

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
42	Carne bovina moída (pct/500g), congelada de primeira qualidade moída, embalagem primária plástica que permita excelente estado de conservação. Produto sem osso, livre de impurezas, insetos ou microorganismos que possam torná-lo impróprios para o consumo humano	CAMARÁ	PCT	2.100	R\$ 7,33	R\$ 15.393,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Três Centavos				
	Valor total:	Quinze Mil Trezentos Noventa Três Reais				
43	Peito de Frango (pct c/ 01 kg) produto industrializado, livre de impurezas e micro-organismos que tornem impróprio para o consumo humano ou comprometer o armazenamento.	FRIATO	KG	1.650	R\$ 16,22	R\$ 26.763,00
	Valor unitário:	Dezesesseis Reais e Vinte Dois Centavos				
	Valor total:	Vinte Seis Mil Setecentos Sessenta Três Reais				
44	Salsicha congelada (pct com 01kg) processada mecanicamente, separado aves/carne bovina e proteínas texturizadas	GOSTOSINHA	KG	548	R\$ 9,20	R\$ 5.041,60
	Valor unitário:	Nove Reais e Vinte Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Quarenta Um Reais e Sessenta Centavos				
45	Ovo Branco de galinha- ovo, de galinha sem rachaduras, tamanho médio, peso aproximadamente 50g, unidades recobertas com plásticos transparentes, resistentes, certificação e prazo de validade, armazenamento em bandejas com 20 unidades.	EMAPE	BAND	176	R\$ 18,96	R\$ 3.336,96
	Valor unitário:	Dezoito Reais e Noventa Seis Centavos				
	Valor total:	Três Mil Trezentos Trinta Seis Reais e Noventa Seis Centavos				
Valor total do Lote R\$		Cinquenta Mil Quinhentos Trinta Quatro Reais e Cinquenta Seis Centavos				R\$ 50.534,56

LOTE 10

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
103	Pano De Prato C/ Vies	LIMPOTEX	UND	100	R\$ 5,65	R\$ 565,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Sessenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Sessenta Cinco Reais				

MARILENE DE
CARVALHO
VASCONCELOS
LTDA:3504387600
0108

Assinado de forma digital
por MARILENE DE
CARVALHO
VASCONCELOS
LTDA:3504387600106
Data: 2024.04.01
14:01:02 -03'00'



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



104	Saquinho Para Pipoca grande, 11x 16 cm	KROMASA	UND	600	R\$ 5,10	R\$ 3.060,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Dez Centavos				
	Valor total:	Três Mil Sessenta Reais				
105	Saquinho Para Cachorro Quente 15x 10 cm	KROMASA	UND	700	R\$ 4,38	R\$ 3.066,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Trinta Oito Centavos				
	Valor total:	Três Mil Sessenta Seis Reais				
106	FILME DE PLASTICO 28 cm x 15m	WYDA	UND	80	R\$ 7,29	R\$ 583,20
	Valor unitário:	Sete Reais e Vinte Nove Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Oitenta Três Reais e Vinte Centavos				
107	PALITO DE CHURRASCO Pct C/100 Und	THEOTO	PCT	50	R\$ 8,39	R\$ 419,50
	Valor unitário:	Oito Reais e Trinta Nove Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Dezenove Reais e Cinquenta Centavos				
108	Isqueiro Revestido em plástico 7,5 cm	BIC	UND	20	R\$ 4,73	R\$ 94,60
	Valor unitário:	Quatro Reais e Setenta Três Centavos				
	Valor total:	Noventa Quatro Reais e Sessenta Centavos				
109	Fosforo C/10 Cx X 40 Und	GABOARDI	PCT	50	R\$ 3,43	R\$ 171,50
	Valor unitário:	Três Reais e Quarenta Três Centavos				
	Valor total:	Cento e Setenta Um Reais e Cinquenta Centavos				
110	Guardanapo 20x25 cm.pacote com 100 fls	GIRASOL	PCT	100	R\$ 1,82	R\$ 182,00
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Dois Centavos				
	Valor total:	Cento e Oitenta Dois Reais				
111	Papel Toalha Interfolhado Pct. 1250 Fls	SWIT PACK	PCT	46	R\$ 21,52	R\$ 989,92
	Valor unitário:	Vinte Um Reais e Cinquenta Dois Centavos				
	Valor total:	Novecentos Oitenta Nove Reais e Noventa Dois Centavos				
112	Copo Descartável 150 Ml (pct c/100 und)	FC	UND	500	R\$ 5,47	R\$ 2.735,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Quarenta Sete Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Setecentos Trinta Cinco Reais				
113	Copo Descartável 180 Ml (pct c/100 und)	FC	UND	500	R\$ 6,20	R\$ 3.100,00
	Valor unitário:	Seis Reais e Vinte Centavos				
	Valor total:	Três Mil Cento e Reais				
114	Colher Descartável Pct C/50 Und	STRAWPLAST	PCT	160	R\$ 6,29	R\$ 1.006,40
	Valor unitário:	Seis Reais e Vinte Nove Centavos				
	Valor total:	Um Mil Seis Reais e Quarenta Centavos				
115	Prato Descartável 25 Cm Pet C/10 Und	FC	UND	160	R\$ 3,28	R\$ 524,80
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Oito Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Vinte Quatro Reais e Oitenta Centavos				
Valor total do Lote RS		Dezesseis Mil Quatrocentos Noventa Sete Reais e Noventa Dois Centavos				R\$ 16.497,92
Valor Global da Proposta RS		Trezentos Vinte Dois Mil Sessenta Seis Reais e Setenta Seis Centavos				R\$ 322.066,76

MARILENE DE
CARVALHO
VASCONCELOS
LTDA:35043876000108

Assinado de forma digital
por MARILENE DE
CARVALHO VASCONCELOS
LTDA:35043876000108
Data: 2024.04.01 14:00:55
+03'00"

Handwritten signature and initials.



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



Prazo de validade da proposta: 70 (setenta) dias.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias. Conforme o edital.

Declaramos que nos valores apresentados já estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

Declaramos para o devidos fins que: 4.4.1 está ciente e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório; 4.4.2 não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir dos 14 (quatorze), na condição de menor aprendiz, nos termos do inciso XXXII do art. 7º da Constituição Federal; 4.4.3 não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal; 4.4.4 cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei nº 8.213, de 1991.

Declara de que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declara que a interessada atende aos requisitos de habilitação e de que o declarante responderá pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei;

Declara que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas;

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art. 4º, VII da Lei nº 10.520/2002.

Declaramos que nos valores apresentados acima, já estão inclusos todas as despesas, tributos, impostos, taxas, encargos, e demais despesas que possam incidir direta ou indiretamente sobre os bens.

Declaramos que os produtos possuem garantia contra qualquer defeito de fabricação ou de embalagem conforme o edital.

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é autêntica.

Declaramos para todos os fins de direito que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

TIANGUÁ-CE, 01 DE ABRIL DE 2024

MARILENE DE
CARVALHO
VASCONCELOS
LTDA:35043876000108

Assinado de forma digital por
MARILENE DE CARVALHO
VASCONCELOS
LTDA:35043876000108
Dados: 2024.04.01 14:00:48
-03'00'

Marilene de Carvalho Vasconcelos
CPF: 285.795.933-87/RG: 189376389 SSP - CE
Sócia/ Proprietária